
Majówka – Świat Bajkolandii
Serdecznie zapraszamy na majówkę na Terenie DPS Psarskie dla

dzieci i młodzieży niepełnosprawnej.

Wśród  wielu  atrakcji  znajdzie  się   konkurencja  „Parada
Przebierańców”,  w  której  uczestnicy  będą  oceniani  za
najciekawszą aranżację indywidualnie lub grupowo tematycznie
związaną z filmem ,,Piotruś Pan” oraz jak co roku konkurencje
sportowe, a dla maluchów przewidziany jest kącik plastyczny,
malowanie twarzy.

Przewidujemy również atrakcje – niespodziankę !!!

Program Majówki 2013 „Świat Bajkolandii”

Teren DPS Psarskie

10 00 – 10 05 Powitanie gości i uczestników, otwarcie imprezy
przez Burmistrza Śremu Pana Adama Lewandowskiego.

Realizacja programu:

10 05 – 10 45 Parada przebierańców.

11 00 – 11 15 II śniadanie

11 15 – 13 00 Konkurencje sportowe.

13 00 – 13 30 Obiad

13 30 – 14 00 Wręczenie nagród, zakończenie.

Atrakcje towarzyszące: Kącik artystyczny „Świat Bajkolandii”,
Przejażdżki konne.

Impreza została sfinansowana z budżetu gminy Śrem, PCPR,

https://fundacja.srem.info/2013/04/majowka-swiat-bajkolandii-2/


Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji miasta Śrem

Koniec ferii
Dnia w świetlicy odbyły się ostatnie zajęcia oraz podsumowanie
cyklu spotkań w ramach ferii zimowych. Zajęcia odbywały się
zgodnie  z  określonym  programem,  który  w  pełni  udało  się
zrealizować. Na zakończenie uczestnicy otrzymali dyplomy jak i
również słodki upominek.

 Ferie zostały sfinansowane z budżetu gminy Śrem
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Spotkanie z Alpinistą
Dnia w ramach zajęć na świetlicy na specjalne zaproszenie
dzieci odwiedził szczególny gośc- Pan Marcin Helak. Jest to
alpinista-zdobywca  wielu  szczytów.  Dzieci  wysłuchały
prelekcji,  a  także  obejrzały  wiele  zdjęć  z  jego  wypraw.
Opowiadał im o swoich marzeniach jak i wielu poświęceniach,
które  towarzyszyły  mu  w  drodze  do  realizowania  swoich
marzeń.Zaprezentował  pełny  strój  alpinisty  kolejno  opisując
poszczególne  części.  Dzieci  uczyły  się  także  jaki  jest
niezbędny sprzęt potrzebny przy tego rodzaju wyprawach jak i
również poznały zasady bezpieczeństwa. Zajęcia te cieszyły się
ogromnym zainteresowaniem.
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